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Twierdza Lanckorona -
historyczna gra terenowa,
koncerty, wykłady,
wystawy

Lanckorona zaprasza w piątek 24 października do wspólnej zabawy. Start o godz. 14.00
przed starym magistratem na rynku.

Organizatorzy zachęcają młodzież #℣佐⌡⌀漀搀 ㄀㐀 氀愀琀⌡⍃倣℣i dorosłych do wzięcia udziału w nowej fabularnej,
historycznej grze terenowej. Gramy grupami po 5 osób - można zapisywać się całą grupą lub
pojedynczo #℣佐⌡⌀od 20 października przez sms na tel. 791 074 312 lub
e-mailem gok1lanckorona@gmail.com#℣䍐⌡⌀ 愀氀戀漀 ㈀㐀 瀀愁稀搀稀椀攀爀渀椀欀愀 眀 muzeum od godz. 12.00
do 13.45).

Start na rynku, meta na zamku. Na mecie ognisko dla uczestników. Krótszy, mniej wymagający
fizycznie Wariant B zakłada metę z poczęstunkiem w muzealnym ogrodzie.

Ponadto:
- o godz. 14.00 na rynku - koncert pieśni sarmackich i konfederackich
- od godz. 16.30 w muzeum - wystawy i wykłady - nt. fortyfikacji na Lanckorońskiej Górze,
konfederacji barskiej i związków Lanckorony z tym pierwszym powstaniem narodowym - wykłady
prowadzą dr Krzysztof Wielgus i dr Krystyna Samsonowska,
- o godz. 18.30 w Dworze w Lanckoronie - ogłoszenie wyników i rozdanie nagród oraz prezentacja
rekonstruktorów - opiekunów punktów kontrolnych gry,
- o godz. 19.00 w Dworze w Lanckoronie - widowisko muzyczno-poetyckie Dumki na kurhanach -
spektakl Katarzyny Cygan na motywach Beniowskiego z autorską muzyką.

Na wszystkie wydarzenia wstęp wolny.

Scenariusz zabawy:
Gra toczy się w czasach konfederacji barskiej. Uczestnicy #℣佐⌡⌀㔀ⴀ漀猀漀戀漀眀攀 最爀甀瀀礀 眀 眀椀攀欀甀 瀀漀眀礁簀攀樀 ㄀㐀 氀愀琀⌡⍃倣℣
ida zaciągnąć się do konfederacji, ale by tego dokonać, muszą pokonać przeszkody, wypełnić
zadania różne zadania, uniknąć zasadzek, znaleźć artefakty itd. Gra ma dwa warianty - bardziej i
mniej wymagający fizycznie. Kończy się ogniskiem lub grillem z kiełbaskami na podzamczu - wariant
trudniejszy oraz poczęstunkiem z grilla w ogrodzie muzeum - wariant łatwiejszy. W wydarzeniu będą
uczestniczyć harcerze z wadowickiego Hufca i młodzi aktorzy oraz rekonstruktorzy z Krakowa. Będą
gitary i "ogniskowy" klimat.
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